ratum Sancti Martini de Yalle C.amotcnsi ; parrochialem

ecclesiam Sancti Launomuri : ecclesiam Sancti Juliani de

Codreto ; ecclesiam de Gillenvilla; ecclesiam de lioenceio ;

ecclesiam de Fresneio ; ecclesiam de Villa Nova; ecclesiam

de Orleio; ecclesiam de Cruce Pertieensi; ecclesiam de

Chaascent ; ecclesiam Sancti Vietoris Perticensis ; capellam

de Bello Loeo : prioratum de Cflbnia, cum parrochiali

ecclesia ejusdem loei; ecclesiam Sancti Mariai : ecclesiam

de Pruneto; ecclesiam de Varerili : prioratum de Merleio ;

ecclesiam Sancti Nicolai ubi manent monachi ; eccle-

siam Sancti Stephani delà Gastine; ecclesiam de Soors ;

ecclesiam de Lupiniaco : capellam monachorum de

Nantunvilla ; ecclesiam Sancti Martini de Vcteri Vico;

ecclesiam de Maseriis; ecclesiam Sancti .le///; prioratum

Castridunensem , cum capella in qua manent monachi et

cum parrochiali ecclesia Sancti Johannis de Cathena
;

prioratum de Dangeolo, cum parrochiali ecclesia Sancti

Georgii ejusdem ville cl cum capella de castra ; prioratum

de Calviniaco, cum parrochiali ecclesia ejusdem loti et cum

capella Sancti Jodoici : prioratum Sancti llilarii , cum
parrochiali ecclesia ejusdem loei et cum ecclesia Sancti

Pelerini; prioratum Sancti Egidii de Mimtiijniaen . cum

parrochiali ecclesia ejusdem loei et capella de castra ; prio-

ratum de Mardis, cum parrochiali ecclesia Sancte Marie de

1 Cette copie île la charte de Renaud île Mouçon fut produite en 1555

dans un procès qu'avait le prieur de Saint-Mai lin de Chaînais contre

le curé de Saint-Jean-de-la-Chatne.
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Moreiis et capella Sancti Cirici; ecclesiam de Lestonin ;

ecclesiam de Vïlleael ; ecclesiam de Mares
;
prioratum

Sancte Gemme, cum parrochiali ecclesia ejusdem loei
;

ecclesiam de Bu.reio : capellam Willelmi ; ecclesiam de

Naveil, cum capella Sancti Medardi Vindocinensis ubi

manent monachi; prioratum de Villa Berfoldi, in qua

manent monachi ; capellam de Ponte Igeolo ; ecclesiam de

Merolles ; ecclesiam de Arerdou , ecclesiam de Rondon;

ecclesiam Sancti Vietoris, que sita est inter vineas

Blesenses ; prioratum de Fracta Valle, cum ecclesia Sancti

Nicolai et capella de Castro ; ecclesiam Sancti Feobini .

ecclesiam Sancti Vietoris ; ecclesiam Sancti llilarii ; prio-

ratum de Lanceio , cum parrochiali ecclesia ejusdem loei ;

ecclesiam de Nurario ; ecclesiam de Cuchereio . ecclesiam

de Pereio , cum prioratu ejusdem loei; prioratum de

Cambonio, cum parrochiali ecclesia Sancti Juliani ejusdem